הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/1/18 ואילך.
אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 1 חודש על תנאי למשך שנה והתנאי הוא

שהנאשמת לא תעבור אותה עבירה שעליה הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורהתקנות@5241aktk
https://www.verdicts.co.il/התעבורה@371hn
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il